Образец документа напечатан в журнале «Главбух» № 13, 2014, стр. 39

Управляющему

ИНН 1215024123 / КПП 121501001
Регистрационный номер 1234567898

Адрес: Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола,
ул. Вознесенская, д. 73

Исх. № 98 от 04.07.2014

ЗАЯВЛЕНИЕ
о финансовом обеспечении предупредительных мер

тельные медицинские осмотры         согласно представленному плану финан-

вых взносов. Выделенное финансирование прошу разрешить зачитывать

ных заболеваний.

региональное отделение Фонда социального страхования

Приложение:

леваний работников.
2. Копия коллективного договора.

ки условий труда.

циальной оценки труда.

спецоценку рабочих мест.

медосмотры.

8. Копия лицензии медицинской организации.
Генеральный директор ООО «Вега»
М.П.

Осторожно!
Потраченные суммы

нии сумм взносов

обеспечение преду-
предительных мер.
Форму такого отчета
возьмите в своем
фонде.

 2
 1

 4

 3

иииииией.ей.ей.ей.ейей.
ии.ии.ииии.иии..

овововв тототоооррр

ццц ззз
цицици ззз

«В«ВВ

ововов отоототоррр

цццц изизизз
иии иизззз
ВВВее

ввв ппп кккотоотоото

цицици ииии
ииии ииизз
ВВВеее

ииикококок рымрырым

ииии ацацацаа
ицицици ацацац
ОООО «««ООООО

иициц ацацац
аааа

к рырырырырыыыыыы

аааааа
ааацацаа

ООО
ицицициц
ииии

ииикккккк

нннн ннн
нснснс нннн

гагагаг » »»

кококко
йййй

ррр